HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
SARMIENTO 56 - CHASCOMUS

Chascomts, 10 de diciembre de 2021

DECRETO 19/21

VISTO:

La Nota N° 294 ingresada a este Honorable cuerpo vy la renovacion de autoridades el dia 10 de
diciembre de 2021y,

CONSIDERANDO:

Que es facultad del sefior Presidente del Honorable Concejo Deliberante nombrar y remover al
personal del Cuerpo (art. 83.9 de la LOM, decreto-ley 6769-58).

Que e! Sr. Bonavita, Alejandro Matias titular def DNI 25.300.081, ha sido propuesta para ocupar el
cargo de Secretario de Bloque.

Que el nombrado -prima facie- retine las condiciones de idoneidad (art. 103.12 de la Constitucion
de la Provincia de Buenos Aires).

Por ello, ¢l Sefior Presidente del Honorable Concejo Deliberante de Chascomds, en uso de sus
afribuciones legales:

DECRETA

Articulo 1% Designese a el Sr. Bonavita, Alejandro Matias titular del DNI 25.300.081, para el cargo
de Secretario de Bloque, en la categoria Jefe de Division “c” Cat. 13, a partir del 10 de diciembre de
2021.

Articulo 2° El gasto que demande el cumplimiento del articulo anterior impltese a la partida
presupuestaria correspondiente.

Articulo 3% Notifiquese a Contaduria, Tesoreria, Personal, al Honorable Concejo Deliberante y al
Agente.

Articulo 4% El presente Decreto sera refrendado por la sefiora Secretaria del Cuerpo.

Articulo 5°: De forma.

/f =7 ' %’mjmcw\uom DE fﬂﬁi?ggm

il éé an D

H ué(/ }’j A%@éﬁ;at Humane 4 st
ltiirriaga Jullea —F errante, "Ramiro~

Presidente HCD
Chascomus

Secretaria HCD.
./ Chascomus




